
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Modernizacja infrastruktury pasywnej miedzianej w budynku E Urzędu Miasta Płocka.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA - MIASTO PŁOCK

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 611016086

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Stary Rynek 1

1.4.2.) Miejscowość: Płock

1.4.3.) Kod pocztowy: 09-400

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL923 - Płocki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@plock.eu

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://nowybip.plock.eu/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00137673/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-08-05 11:40

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00131496/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.1.3. Rodzaj zamówienia

Przed zmianą: 
Usługi

Po zmianie: 
Roboty budowlane

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00137673/01 z dnia 2021-08-05

2021-08-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.6. Główny kod CPV

Przed zmianą: 
Usługi w zakresie lokalnej sieci komputerowej

Po zmianie: 
Instalowanie infrastruktury okablowania

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
1. Zamawiający wymaga odbycia wizji lokalnej oraz zapoznania się przez Wykonawcę z
dokumentami niezbędnymi do realizacji zamówienia dostępnymi na miejscu u Zmawiającego,
przed złożeniem oferty.
2. Zamawiający ustala, że w dniu 03 sierpnia 2021 r. o godz. 10.00 oraz w dniu 04 sierpnia o
godz. 12.00 na terenie siedziby Zamawiającego odbędzie się obowiązkowa wizja lokalna, której
celem będzie sprawdzenie przez Wykonawców miejsca, warunków oraz dokumentacji związanej
z realizacją przedmiotu zamówienia. W związku z sytuacją epidemiologiczną, przedstawiciele
Wykonawców proszeni są o stawienie się w holu wejścia do Urzędu Miasta Płocka od ulicy
Zduńskiej 3. O wyznaczonej godzinie pracownik Urzędu zejdzie po uczestników wizji.
Zamawiający sugeruje, aby w wizji lokalnej ze strony danego Wykonawcy uczestniczył jeden
przedstawiciel.
4. Oferta Wykonawcy, który nie odbył wizji lokalnej oraz nie zapoznał się z dokumentami
niezbędnymi do realizacji zamówienia dostępnymi na miejscu u Zamawiającego, zostanie
odrzucona.
5. Z przebiegu wizji lokalnej sporządza się protokół - załącznik nr 6 do SWZ

Po zmianie: 
1. Zamawiający wymaga odbycia wizji lokalnej oraz zapoznania się przez Wykonawcę z
dokumentami niezbędnymi do realizacji zamówienia dostępnymi na miejscu u Zmawiającego,
przed złożeniem oferty.
2. Zamawiający ustala, że w dniu 03 sierpnia 2021 r. o godz. 10.00, w dniu 04 sierpnia o godz.
12.00 oraz w dniu 11 sierpnia o godz. 10.00 na terenie siedziby Zamawiającego odbędzie się
obowiązkowa wizja lokalna, której celem będzie sprawdzenie przez Wykonawców miejsca,
warunków oraz dokumentacji związanej z realizacją przedmiotu zamówienia. W związku z
sytuacją epidemiologiczną, przedstawiciele Wykonawców proszeni są o stawienie się w holu
wejścia do Urzędu Miasta Płocka od ulicy Zduńskiej 3. O wyznaczonej godzinie pracownik
Urzędu zejdzie po uczestników wizji. Zamawiający sugeruje, aby w wizji lokalnej ze strony
danego Wykonawcy uczestniczył jeden przedstawiciel.
4. Oferta Wykonawcy, który nie odbył wizji lokalnej oraz nie zapoznał się z dokumentami
niezbędnymi do realizacji zamówienia dostępnymi na miejscu u Zamawiającego, zostanie
odrzucona.
5. Z przebiegu wizji lokalnej sporządza się protokół - załącznik nr 6 do SWZ

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00137673/01 z dnia 2021-08-05

2021-08-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym - Zamawiający nie określa wymagań w
tym zakresie
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej o ile wynika
to z odrębnych przepisów - Zamawiający nie określa wymagań w tym zakresie
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej - Zamawiający nie określa wymagań w tym zakresie
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże że:
a) w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie,
wykonał co najmniej 1 usługę polegającą na instalacji, modernizacji lub rozbudowie sieci
komputerowej LAN o wartości co najmniej 200.000 zł brutto
lub
b) w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie,
wykonał co najmniej 2 usługi polegające na instalacji, modernizacji lub rozbudowie sieci
komputerowej LAN o łącznej wartości co najmniej 200.000 zł brutto.

Po zmianie: 
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym - Zamawiający nie określa wymagań w
tym zakresie
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej o ile wynika
to z odrębnych przepisów - Zamawiający nie określa wymagań w tym zakresie
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej - Zamawiający nie określa wymagań w tym zakresie
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże że:
a) w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie,
wykonał co najmniej 1 zamówienie polegające na budowie, modernizacji lub rozbudowie sieci
komputerowej LAN o wartości co najmniej 200.000 zł brutto
lub
b) w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie,
wykonał co najmniej 2 zamówienia polegające na budowie, modernizacji lub rozbudowie sieci
komputerowej LAN o łącznej wartości co najmniej 200.000 zł brutto.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału
w postępowaniu

Przed zmianą: 
Na wezwanie Zamawiającego Wykonawca zobowiązany jest złożyć następujące podmiotowe
środki dowodowe:

1) Wykaz usług wykonanych, w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności
jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i
podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów
określających, czy te usługi zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa,
są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały
wykonane, a jeżeli Wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych
dokumentów – oświadczenie Wykonawcy.

Po zmianie: 
Na wezwanie Zamawiającego Wykonawca zobowiązany jest złożyć następujące podmiotowe
środki dowodowe:

1) Wykaz robót wykonanych, w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności
jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i
podmiotów, na rzecz których roboty zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00137673/01 z dnia 2021-08-05

2021-08-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



określających, czy te roboty zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa,
są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego roboty zostały
wykonane, a jeżeli Wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych
dokumentów – oświadczenie Wykonawcy.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-08-10 12:00

Po zmianie: 
2021-08-20 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-08-10 12:15

Po zmianie: 
2021-08-20 12:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-09-08

Po zmianie: 
2021-09-18

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

Zmiana ogłoszenia w związku ze zmianą rodzaju zamówienia z usług na roboty budowlane.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00137673/01 z dnia 2021-08-05

2021-08-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Modernizacja infrastruktury pasywnej miedzianej w budynku E Urzędu Miasta Płocka.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA - MIASTO PŁOCK
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 611016086
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Stary Rynek 1
	1.4.2.) Miejscowość: Płock
	1.4.3.) Kod pocztowy: 09-400
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL923 - Płocki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@plock.eu
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://nowybip.plock.eu/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00137673/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-08-05 11:40

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00131496/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE


